

İFLAS ERTELEME YERİNE KONKORDATO



Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, reform niteliğindeki değişiklikle, iflas ertelenin yerine konkordatonun uygulanacağını söyleyerek, konkordato talep edebilmek için "borca batık hale gelme" şartının aranmayacağını belirtti.

ADALET Bakanı **Abdülhamit Gül**, yaptığı açıklamada, "Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla İcra ve İflas Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı"nın TBMM'ye gönderildiğini hatırlattı. Tasarı kapsamında aralarında İcra ve İflas, Türk Ticaret, Kooperatifler, Hukuk Muhakemeleri, Milletlerarası Tahkim, Tebligat, Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında kanunlar olmak üzere bazı kanunlarda değişiklik öngörüldüğünü ifade eden Gül, düzenle-

meyle 2003'ten bu yana uygulanan iflas ertelenin yürürlükten kaldırılacağını bildirdi. İflas ertelenmeden beklenen iyileşme, mali durumun düzeltilmesi ve şirketlerin yeniden yaşayabilir hale gelmelerinin gerçekleştirilemediğinin tespit edildiğini anlatan Gül, bunun yanı sıra borçludan alacaklı olanların da alacaklarını tahsil edemedikleri için zarara uğradığına dikkati çekti. Reform niteliğindeki değişiklikle, iflas ertelenin yerine konkordatonun uygulanacağını dile getiren Gül, konkordato talep edebilmek için "borca batık hale gelme" şartının aranmayacağını belirtti. Gül, borçlarını ödeme konusunda güçlüğe düşen veya yakın bir gelecekte ödeme gücünü yaşayabilecek olan borçlunun konkordato talep edebileceğini söyledi.

İFLAS ERTELEME KÖTÜYE KULLANILIYORDU

Borçlardan indirim yapılması ya da borçların vadeye bağlanması talebini içeren konkordato kapsamında borçluların mali durumlarını gösterir belgeleri mahkemeye ileteceklerinin altını çizen Gül, konkordato çerçevesinde mahkemelerin borçlulara 3 aylık gecici süre vereceğini, bu sürenin de en fazla 2 ay daha uzatılabileceğini dile getirdi. Bakan Gül, "Yatırım ortamının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar kapsamında hazırladığımız kanun tasarısıyla kötüye kullanıldığı belirlenen iflas erteleme

kurumunu yürürlükten kaldırıyoruz. Hem borçlunun hem de alacaklının menfaatini koruyan yeni bir reformu, düzenlemeyi hayata geçireceğiz" diye konuştu.

DÜZENLEMENİN GETİRİLERİ

İflasta tasfiyeye tabi, icrada ise satışa tabi mallar ticari ve ekonomik bütünlüğü korunarak daha yüksek fiyata satılacak. Alacaklının tatmin oranı artacak ve borçlunun borcu azalacak. İflasta, müflisin imalathanesi ve mağazası, hemen kapatılıp mü-

hürlenmeyecek. Ticari faaliyetin devamını sağlayan bu önlem, işletme borçlarının ödenmesine ve istihdamın sürdürülmesine katkı sağlayacak.

UZMAN MAHKEMELER KURULACAK

Tasarıyla Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK), iflas ve konkordato taleplerine bakacak uzman mahkemeler oluşturacak. Uzman mahkemelerle iflas ve konkordato davaları süratle ve en adil şekilde sonuca bağlanacak.